平成 29年２月３日

各  位

会 社 名  株式会社ミロク情報サービス

代表者名  代表取締役社長 是枝周樹

     （コード番号  9928  東証第１部）

問合せ先  経営管理本部長 寺沢慶志

（TEL．03－5361－6369）

平成 29年３月期の期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 29 年２月３日開催の取締役会において、平成 29 年３月期の期末配当予想につい

て、下記のとおり修正（増配）することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．期末配当予想修正（増配）の理由

   当社は、業績、財務体質の強化および将来の事業展開等を総合的に勘案しつつ、長期的に

安定した配当を行うことを基本方針としております。

   この基本方針に基づき、当期の業績が最高益を更新する見通しであること、また本年、設

立 40周年を迎えること等を勘案し、平成 29年３月期の期末配当予想を１株当たり 20円から

25円に修正します。これに伴い、平成 28年３月の１株当たり配当金 17円に対して、８円の

増配予想となります。

２．修正（増配）の内容

  平成 29年３月期（平成 28年４月１日から平成 29年３月 31日まで）の配当額

 年間配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

前回予想

（平成 28 年 10月 31 日公表）
 20円 00銭 20円 00銭

今回修正予想  25円 00銭 25円 00銭

当期実績 0円 00銭

前期実績

（平成 28年３月期）
0円 00銭 17円 00銭 17円 00銭

以 上